
https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce



Podívejte se na práci s nadvědomím zevnitř:

2. Jakmile potvrdíte svůj e-mail a 

přihlásíte se, budete moci vidět, 

poslouchat a používat spoustu věcí, 

které máme v našich programech.

1. Zaregistrujte se na www.nadvedomi.cz (zdarma)

http://www.nadvedomi.cz/


https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

ZÁKLADNÍ ČLENSTVÍ 

Zdarma vám poskytujeme obsah, který opravdu 

mění život. Je toho hodně k dispozici zdarma, všichni 

registrovaní to vědí.

V PŘÍPADĚ, ŽE SE CÍTÍTE že vám to stačí k 

rychlému postupu, tohle je pro vás + jednou za 

měsíc získáte živé sezení se základním koučováním 

a překódováním.

viditelné změny se objeví v závislosti na mnoha faktorech

MNOHO lidí však není připraveno dělat práci bez vedení, 

(a bez kompletní sady nástrojů) zcela sami pro sebe. 



https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

ZÍSKÁTE vše z ZÁKLADNÍ VERZE

VŠECHNY NAŠE PROGRAMY 

se všemi nástroji, tréninky, meditacemi, materiále 

ke stažení, audia, videa atd.

Individuální plán

1-2x na víc měsíční rekodování živé

PLNÉ ČLENSTVÍ (FAST TRACK)
viditelné změny garantujeme již za 4-8 měsíců



JAK ŽÍT SVOU VYŽADOVANOU 

REALITU

1. Vytvořte si svou vizi a rozložte ji
2. Vytvořte strukturu kreativní napětí
3. Každodenní odpoutání od staré identity
4. Každodenní posilování nové identity (použití neuro-

emočního programování a několik dalších nástrojů)
5. Sladěná akce

PLNÉ ČLENSTVÍ 



Co (musíme) nechat odejít

1. Prostředí

2. Chování

3. Přesvědčení

4. Rodinné zapletení

5. Příběhy

6. Emoce

7. Sabotážní vzorce

8. Pravidla

9. Identita

10. Váš pocit neúplnosti

PLNÉ ČLENSTVÍ 



Pro každého, kdo chce magneticky tvořit svoji budoucnost

Zde je co dostanete

Kompletní Online Univerzita
Podpora, nástroje, živé sezení, meditace atd

PLNÉ ČLENSTVÍ 



1. Vytvořte si svoje ZRCADLOVKY (mise, vize, milníky) – Naučte se povahu 
reality, odporu a výsledný konstrukce

2. Urovnejte si vaše hodnoty – Poznejte, co vás skutečně motivuje k jednání

3. Praktická alchymie – Jak tvořit z ‘ničeho’ (a rychle)

4. Neustálý posuvný proces – Naučte se, jak se tvoří přesvědčení, vnitřní 

konstrukce a vnitřní ‘finanční’ důvěra

5. 7 kroků emočního vyrovnání – Poznejte zdroj vašich bloků a vytváření vlivu

6. M.A.P metoda – Uzdravení traumatu, výzvy a bolesti

Hlavní program vědomé transformace

PLNÉ ČLENSTVÍ 



7. Vyčistěte negativní emoce – Přeměna strachů, fóbií a traumat na moudrost…

8. Kvantový model tvoření - jen počkejte…. :)

9. Odstraňte vnitřní konflikty – Zastavte vnitřní občanskou válku

10. Magie metafory – Jemné změny, které přemění vše…

11. Rodinné zapletení – Odstraňte bolestivé povinnosti lásky a přepište vaše DNA

12. Matrix – Jak to vše opravdu funguje.. Dvojitá bublina (Double Bubble) 

Hlavní program vědomé transformace

PLNÉ ČLENSTVÍ 



Co získáte:
12 měsíců přístup k online univerzitě: €2,999

12 měsíců, týdenní živé relace překódovani €9,999 

Bonus (pouze dnes)

10+ x Transformační meditační sezení (v hodnotě €1,999)

Sezení špičkové produktivity (v hodnotě €999)

Trezor tematických relaci - nahrávky překódovani (dostup. ihned) 

(v hodnotě €1,999)

Doplňek 1+x živé Překódovací sezení / týden (v hodnotě €999) 

Celková hodnota: přes €19,000  Normální cena na trhu: €4,995

www.consciouseducationcompany.com

PLNÉ ČLENSTVÍ 

http://www.consciouseducationcompany.com/


Také získáte

Bonus (jen dnes)

#1



Bonus #1 

Transformačně meditace  ( n e j l é p e  p ř e d  s p a n í m  n e b o  h n e d  p o  p r o b u z e n í )

~20 minut každá a je sestavena k vytvoření trvalé změny, expanze 

bohatstvím po zdraví a překonání prokrastinací a sebe pochybování.. 

Vše je zahrnuto!

 běžně se prodávají za

PLNÉ ČLENSTVÍ 

€199 za každou



Audio Meditace

PLNÉ ČLENSTVÍ 



Proč lidé nezačínají

Myslíte si, že nejste připraveni

To vás vždy bude držet zpátky, protože my nejsme nikdy 

připraveni na to, co nám opravdu pomůže...

Kdybychom byli připraveni, není důvod to neudělat !



Také získáte jen dnes

Bonus 

#2



Bonus #2 

Knihovna předchozích sezení překódováni

(můžete začít hned používat 1x denně, 3x týdne…)

- o všech aspektech tvoření, odpuštěni, odporu, 

podvědomí, hluboké transformace … toto je opravdu 

pro ty, kteří se chtějí posunout rychle

V hodnotě          €1999
PLNÉ ČLENSTVÍ 



Také získáte (jen dnes)

Bonus 

#3



https://www.nadvedomi.cz/p/magneticka-mysl



https://www.nadvedomi.cz/p/magneticka-mysl

Magnetická mysl je mocná 10-15minutová metoda osobní transformace. Urychlí to váš úspěch, veškeré vaše 

procesy a úsilí. Ušetří vám to spoustu času a vygeneruje obrovské množství nové energie.

Praxe magnetické mysli je prokazatelně účinná. Jakmile ji začnete používat, vytvoří změnu. Pokud budete 

pokračovat, vytvoří ve vašem životě zázraky



https://www.nadvedomi.cz/p/magneticka-mysl



https://www.nadvedomi.cz/p/oh

Naučte se nový revoluční proces, který je chybějícím kouskem v manifestaci a jak používat strukturální 

napětí, aby vás vtáhlo do dokonalého života bez boje s finančními záležitostmi a výdělečným 

potenciálem...



Co získáte:
12 měsíců přístup k Online univerzitě: €2,999

12 měsíců, týdenní živé relace překódovani €9,999 

- Pro snadnější přístup můžete přidat e-mail partnera.
- Soukromá skupina přes WhatsApp

Bonus (pouze dnes)
Transformační meditační sezení (v hodnotě €1,999)

12 měsíců dostupné nahrávky Překódovacího tréningu (dostup. ihned) 

(v hodnotě €1,999)

Doplňek 1-2x živé Překódovací sezení (v hodnotě €999) 

PLNÉ ČLENSTVÍ 





Bonusy pouze dnes

12 měsíců přístup k online univerzitě: €2,999

12 měsíců 1-2 týdně Překódovací sezení  €9,999 

10 + Audio meditace €1,999

Individuální plan na miru  (v hodnotě ~€1,999)     

Přístup ke všem našim programům (v hodnotě €1999)                         

6 měsíců nahrávek Překódovacího tréningu (dostup. ihned) (v hodnotě €1,999) 

    

Celková hodnota: přes €19,000 normální cena rok   €5,995 – 249.790czk

         €149/měsíčně 
Kdo si myslí, že je to dobrá cena ?



https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

ZÍSKÁTE vše z ZÁKLADNÍ VERZE

VŠECHNY NAŠE PROGRAMY 

se všemi nástroji, tréninky, meditacemi, audiemi, 

videem atd.

Individuální plán

jedno na víc měsíční rekódování žive

PLNÉ ČLENSTVÍ (FAST TRACK)

€149/měsíčně 4.8€ denně



https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

ZÍSKÁTE vše z PLNÉHO ČLENSTVÍ 

1-2 soukromé relace měsíčně NA MÍRU pro 

aktuální potřeby člena - personalizovaná práce s 

nadvědomí opravdu rychle mění realitu (až čtyři 

překódování živě za měsíc)

'Vše započítáno': v případě že budete mít 

zájem o náš Certifikační kurz, všechny vaše platby 

se budou počítat dohromady a celkové množství, 

které jste zaplatili se bude na konci odečítat z ceny.

.VIP ČLENSTVÍ
€216 měsíčně

€7.2 denně



…odemknout vaši Nadvědomou mysl

… rozpustit všechny překážky před vámi požadovanou realitou

…může to být nejlepší rozhodnutí, jaké jste kdy udělali

2 možností

1 překvapení

otázka zní, jak moc to chcete?

Za par € denně můžete:



www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

VIP ČLENSTVÍ

PLNÉ ČLENSTVÍ €149/měsíčně

€216/měsíčně

SVT108

€108
€175

https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce


1. Osobní vedení: přístup k týdenním zoom hovorům skupinné

vědomý tvůrce, kde můžete získat všechny odpovědi, rady,

pomoc a podporu.

2. Ponoření do nadvědomí - Víkendový seminář (živě nebo

online) intenzivní 4-5 hodin denně s kompletní sadou nástrojů,

znalostí a metod, které společně procvičíme a vysvětlíme,

abychom zajistili rychlý úspěch všech. (CZ a nebo SK)

3. 'Vše započítáno': v případě že budete mít zájem o náš

Certifikační kurz, všechny vaše platby se budou počítat

dohromady a celkové množství, které jste zaplatili se bude

odečítat z ceny. :)

4. 1x Booster Manifestace: 90 minutové osobní / zoom setkání

rekoding (a nebo konzultace) přímo se zakladatelem projektu

Nadvědomí. Toto je opravdu výjimečná šance pracovat s

Sashou Jamesem 1na1 dodatečný urychlovač pro váš další růst

a expanzi bude zaručen. (pouze 14 9k dispozici)

5. PLNÝ PŘÍSTUP  - V případě, že přístup ke našim programům, 

nástrojům, audio meditacím atd. nemáte, získáte jej s plním 

členstvím



1. Osobní vedení – každý týden živé hovory

2. Ponoření do nadvědomí - Víkendový seminář

3. 'Vše započítáno': Certifikační kurz, všechny platby se budou odečítat z

ceny.

4. Booster Manifestace: 90 minutové osobní / zoom setkání rekoding (a

nebo konzultace) (pouze 15 9 k dispozici)

5. PLNÝ PŘÍSTUP ke našim programům, nástrojům, audio meditacím atd.

A. Plný přístup k online univerzitě a všech programů

B. 2 denní seminář v CZ nebo SK

C. Plný přístup pro vašeho partnera

D. 10+ Transformační meditační sezení

E. Každotýdenní sezení špičkové produktivity

F. 12 měsíců nahrávek překódovacího tréningu (dostup. ihned)

G. 10+ audio meditace

H. Přímý přístup do soukromé skupiny



www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce

ROČNÍ ČLENSTVÍ

€1489 ušetřených €290 
(12x149 = 1788)

SVT108

€1008

ROČNÍ ČLENSTVÍ

ušetřených €780
(1788-1008)

https://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce




www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce
váš kód 

SVT108

http://www.nadvedomi.cz/p/skupina-vedomy-tvurce



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34

